ДОГОВОР
целевого назначения
г. Лесосибирск

«____»________2018  года
ЧПОУ  «Лесосибирский колледж «Знание», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Ситниковой Елены Викторовны, действующего на основании Устава, с одной стороны и

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________

именуемый (ая) в дальнейшем «Жертвователь», действующего (щей) на основании паспорта, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

Жертвователь передает Учреждению 7500 рублей ( семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек) на ремонт зданий и помещений Учреждения, покупку мебели, орг.техники, учебной и методической литературы, подписку периодических изданий.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Жертвователь обязуется передать денежные средства Учреждению в день подписания настоящего Договора.

2.2. Учреждение обязуется переданные средства:
2.2.1 использовать по целевому назначению;

2.2.2 вести обособленный учет всех операций по использованию;

2.2.3 незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование целевых поступлений с указанным назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств;
2.2.4. возвратить в случае, если договор по платному обучению Студента расторгнут по соглашению сторон до начала обучения.
2.3. Жертвователь  вправе:

2.3.1  контролировать использование передаваемых средств по целевому назначению;

2.3.2 требовать возврата переданных средств по целевому назначению в случае использования их не в соответствии с указанным назначением.
3. Прочие условия

3.1. Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора или в связи с ним, будут решаться Сторонами путем переговоров. В случае не достижения согласия спор передается на рассмотрение в суд в соответствии с гражданско-процессуальным законодательством.

3.2. Любые приложения, протоколы, изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, только если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон. Под письменной формой Стороны для целей настоящего Договора понимают как составление единого документа, так и обмен письмами, телеграммами, сообщениями с использованием средств факсимильной связи, позволяющими идентифицировать отправителя и дату отправления.

3.3. Дополнения, протоколы, приложения к настоящему Договору становятся его неотъемлемыми частями с момента их подписания.

3.4. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания.

3.5. Во всем, что не оговорено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

3.6. Настоящий Договор и приложения к нему составлены в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Адреса и реквизиты Сторон:
     Жертвователь:

Учреждение:

	ФИО:

	ЧПОУ «Лесосибирский колледж  «Знание»

	Адрес:

	662547 г. Лесосибирск ул. Клубная, 1Б

	Тел/факс (39145) 6-38-31

	Телефон:
	ИНН / КПП    2454005860 / 245401001

	Паспорт:
	Р/с  40703810531200100093

	В Красноярском отделении № 8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск

	БИК 040407627

	к/с  30101800800000000627

Подписи сторон:
Заказчик

             Директор

ЧПОУ  «Лесосибирский колледж «Знание»

_________________              М.П.
____________________ Е. В.Ситникова